
ZARZĄDZENIE NR 4/2026 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 8 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Barwicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.: U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.: U. z 2023 roku poz. 2151 ze zm.), Burmistrz Barwic zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Barwicach w następującym 
składzie: 

1. Lis Jolanta- Przewodnicząca 

2. Zaborowska Małgorzata 

3. Kuśpit Dawid 

4. Pruciak Sandra 

5. Ruzik Monika 

6. Trembowelska Renata 

§ 2. 1. Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Barwicach poleca się przetwarzanie 
danych osobowych niezbędnych do realizacji zadań Komisji, w zakresie o którym mowa w art. 25a ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 2151 ze zm.), zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych. 

2. Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Barwicach, 
o których mowa w § 1 Zarządzenia składają oświadczenia w formie pisemnej o zachowaniu tajemnicy 
w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących realizacji zadań Komisji, które 
przechowywane są w dokumentacji Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Barwicach. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Barwic ds. rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 209/2013 Burmistrza Barwic z dnia 1 października 2013 roku 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Barwicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	ZARZĄDZENIE NR 4/2026 BURMISTRZA BARWIC z dnia 8 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


